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1. 송금 관련 서류 



 

  



2.학교 설계도 

 

  



3.결산서 

2024 년 HIGH SCHOOL 신축공사 재정현황 
           

수    입 지     출 

날짜 내역 한화 페소 비고 날짜 내역 세부내용 페소 금액 한화잔액 

8/23/23 교회송금  20,000,000     10/28/23 재료비 시멘트(벽돌만들기) 18,930  454,320  24,531,180  

11/4/23 외화송금   556,300.00 13,223,000 1/30 일반자재 공사준비 자재 1,780  42,720  24,488,460  

1/22/24 외화송금   278,876.68 6,762,500 2/2 일반자재 공사준비 자재 5,020  120,480  24,367,980  

1/2/25 외화송금 5,000,000 193,998.50 5,000,000 3/10 인건비 인건비 9 명 20,000  480,000  23,887,980  

          3/7 재료비 시멘트/철근 41,280  990,720  22,897,260  

          3/17 인건비 인건비 8 명 15,600  374,400  22,522,860  

          3/11 재료비 시멘트/철근 38,600  926,400  21,596,460  

          3/15 재료비 철근 18,300  439,200  21,157,260  

          3/24 인건비 인건비 9 명 17,200  412,800  20,744,460  

          4/2 재료비 시멘트/철근 31,950  766,800  19,977,660  

          4/27 인건비 인건비 8 명 12,200  292,800  19,684,860  

          4/30 재료비 시멘트 11,750  282,000  19,402,860  

          5/5 인건비 인건비 9 명 19,400  465,600  18,937,260  

          5/8 재료비 시멘트/철근/각목 등 37,700  904,800  18,032,460  

          5/12 인건비 인건비 8 명 16,400  393,600  17,638,860  

          5/18 인건비 인건비 8 명 15,200  364,800  17,274,060  

          5/18 재료비 시멘트/철근 39,850  956,400  16,317,660  

          5/25 인건비 인건비 7 명 13,600  326,400  15,991,260  

          6/2 인건비 인건비 7 명 14,000  336,000  15,655,260  

          6/12 인건비 인건비 7 명 12,000  288,000  15,367,260  

          6/17 인건비 인건비 5 명 9,600  230,400  15,136,860  

          5/16 재료비 합판 2,240  53,760  15,083,100  

          6/11 재료비 창틀재료 9,020  216,480  14,866,620  

          7/29 재료비 창틀재료 40,289  966,936  13,899,684  

          8/4 인건비 인건비 5 명 7,600  182,400  13,717,284  

          8/11 인건비 인건비 3 명 3,600  86,400  13,630,884  

          8/18 인건비 인건비 2 명 4,000  96,000  13,534,884  

          8/25 인건비 인건비 8 명 13,000  312,000  13,222,884  

          9/8 인건비 인건비 6 명 6,800  163,200  13,059,684  

          9/5 재료비 시멘트, 철근 37,500  900,000  12,159,684  

          9/15 인건비 인건비 9 명 18,800  451,200  11,708,484  

          9/22 인건비 인건비 7 명 7,600  182,400  11,526,084  

          9/29 인건비 인건비 4 명 3,200  76,800  11,449,284  

          5/20 재료비 영수증 누락분 32,600  782,400  10,666,884  

          8/12 재료비 영수증 누락분 9,320  223,680  10,443,204  

          10/6 인건비 인건비 8 명 9,400  225,600  10,217,604  

          10/13 인건비 인건비 6 명 11,600  278,400  9,939,204  

          10/20 인건비 인건비 6 명 11,800  283,200  9,656,004  

          1/19 인건비 인건비 4 명 7,650  183,600  9,472,404  

          1/26 인건비 인건비 4 명 10,800  259,200  9,213,204  

          2/9 인건비 인건비 4 명 1,675  40,200  9,173,004  

          2/14 재료비 시멘트, 철근 18,050  433,200  8,739,804  

          2/14 인건비 인건비 6 명 10,680  256,320  8,483,484  

          2/23 인건비 인건비 7 명 11,475  275,400  8,208,084  

          3/1 인건비 인건비 4 명 3,600  86,400  8,121,684  

          3/3 재료비 일반재료 1,000  24,000  8,097,684  

          3/7 인건비 인건비 6 명 4,725  113,400  7,984,284  



          3/3 재료비 디젤(발전기) 500  12,000  7,972,284  

          3/15 인건비 인건비 5 명 10,800  259,200  7,713,084  

          3/14 재료비 디젤/페인트 710  17,040  7,696,044  

          3/19 인건비 인건비 6 명 9,900  237,600  7,458,444  

          3/29 인건비 인건비 6 명 7,650  183,600  7,274,844  

          4/1 재료비 지붕자재 86,460  2,075,040  5,199,804  

          4/6 인건비 인건비 7 명 7,875  189,000  5,010,804  

          4/4 재료비 지붕자재 1,800  43,200  4,967,604  

          4/1 재료비 페인트 775  18,600  4,949,004  

          4/3 재료비 페인트 3,750  90,000  4,859,004  

          4/2 재료비 페인트 6,099  146,376  4,712,628  

          4/2 재료비 페인트 7,341  176,184  4,536,444  

          4/2 재료비 지붕자재 86,460  2,075,040  2,461,404  

          4/5 인건비 인건비 7 명 7,875  189,000  2,272,404  

          4/5 재료비 천장공사재료 14,500  348,000  1,924,404  

          4/11 인건비 인건비 6 명 11,475  275,400  1,649,004  

          4/19 인건비 인건비 4 명 4,500  108,000  1,541,004  

          4/26 인건비 인건비 5 명 11,475  275,400  1,265,604  

          4/14 재료비 천장공사재료 26,400  633,600  632,004  

          4/21 재료비 천장공사재료 18,870  452,880  179,124  

          4/30 재료비 마감공사재료 57,329  1,375,896  (1,196,772) 

          5/3 인건비 인건비 6 명 12,000  288,000  (1,484,772) 

합계 합계 25,000,000 1,029,175.18 24,985,500 합계     1,102,928  26,470,272  (1,484,772) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.영수증  
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5.학교 공사 및 완공 사진(정면, 측면, 내부, 기타 사진) 

 

  

 

   



  



6.학교 후원자 명판 사진 

 


